
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Tyčinka pro lepší dýchání 
dōTERRA Air™

• Naneste na pokožku na hrudi a zhluboka dýchejte, 
abyste si vychutnali chladivou, osvěžující vůni.

• Rychlý a praktický systém aplikace.

• Má chladivý, zklidňující účinek na kůži i na smysly.

• Snadno klouže po pokožce a nezanechává mastný 
ani lepkavý pocit.

Složení: Kaprylový/kaprinový triglycerid, tapiokový 
škrob, vosk ze semen Helianthus annuus (slunečnice), 
olej z listů Eucalyptus globulus, olej z listů Laurus 
nobilis, mentol, olej z Mentha piperita (máta peprná), 
olej z listů Melaleuca alternifolia (tea tree), voda (Aqua), 
olej z kůry Citrus limon (citron), olej ze semen Elettaria 
cardamomum, olej z listů Cinnamomum Camphora 
(kafr), tokoferol, olej ze semen Helianthus annuus 
(slunečnice), olej z listů Ravensara aromatica, benzyl 
benzoat , citral, eugenol, limonen, linalool

POPIS PRODUKTU
Pokud jste si oblíbili patentovanou směs dōTERRA Air, bude 
vám jistě vyhovovat praktičnost a jednoduchost Tyčinky pro 
lepší dýchání dōTERRA Air. Tento jedinečný způsob aplikace 
směsi esenciálních olejů dōTERRA Air na pokožku lze použít 
kdykoli a kdekoli. Složky Tyčinky pro lepší dýchání způsobují, 
že tyčinka snadno klouže po pokožce a nezanechává mastný 
ani lepkavý pocit. Účinek směsi esenciálních olejů dōTERRA Air 
pocítíte okamžitě, protože na pokožce vyvolá chladivý pocit.

POUŽITÍ
• Používejte před venkovními aktivitami.

• Používejte pro zklidňující účinek, který podporuje odpočinek a 
uvolnění.

• Malé, praktické balení je skvělé pro dny, kdy potřebujete 
vzpruhu při sportovních aktivitách.

• Nechte si ji vedle postele a použijte před spaním.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste podle potřeby na oblast hrudi a krku pro snadné 
dýchání.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se měli 
poradit se svým lékařem. Po aplikaci nelze pokožku 
vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

©2023 dōTERRA Holdings LLC  CS EU dōTERRA Air™ Vapour Stick PIP  131223Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.


